



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**ROHA Invest ApS**  
c/o Jeppesen, Bernstorffsvej 90, 2900 Hellerup

CVR-nr. 53 68 25 10

**Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: 7d8426hWpnx251761412

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

---

**René Jeppesen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ROHA Invest ApS c/o Jeppesen Bernstorffsvej 90 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 53 68 25 10 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Jeppesen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	JEP Family Invest ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.061 t.kr. mod -1.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.142 t.kr. mod 11.954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.060.965</b>	<b>-1.677</b>
1 Personaleomkostninger	0	-200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.125	-63
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.139.090</b>	<b>-1.940</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	198.132	42
Andre finansielle indtægter	10.547.795	14.230
Øvrige finansielle omkostninger	-327.906	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.278.931</b>	<b>12.256</b>
Skat af årets resultat	-136.841	-302
<b>Årets resultat</b>	<b>9.142.090</b>	<b>11.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.954
Disponeret fra overført resultat	-7.857.910	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.142.090</b>	<b>11.954</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.006	971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.006</u>	<u>971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>622.006</u></b>	<b><u>971</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.659.431	3.954
Tilgodehavende selskabsskat	415.800	44
Andre tilgodehavender	400.000	416
Periodeafgrænsningsposter	21.774	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.497.005</u>	<u>4.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.060.000	41.190
Værdipapirer i alt	<u>27.060.000</u>	<u>41.190</u>
Likvide beholdninger	<u>66.809</u>	<u>275</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.623.814</u></b>	<b><u>45.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.245.820</u></b>	<b><u>46.850</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	23.892.394	31.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>37.942.394</b>	<b>31.800</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	136.841	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>136.841</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.065.238	14.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.000	70
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	302
Anden gæld	14.347	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.166.585	15.050
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.166.585</b>	<b>15.050</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>40.245.820</b>	<b>46.850</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	31.750.304	0	31.800.304
Årets resultatdisponering	0	-7.857.910	14.000.000	6.142.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>50.000</b>	<b>23.892.394</b>	<b>14.000.000</b>	<b>37.942.394</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	200
	<b>0</b>	<b>200</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		27.060.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.169.038
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Værdipapirer		t.kr. 27.060



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 799 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>318</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>318</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Family Invest ApS, CVR-nr. 36 94 30 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


